
AÜ Demirbey Kampusu 
Beypazarı'nda kurulacak 

Ankara Üniversitesi'ne bağlı olarak 
Ankara'nın Beypazarı ilçesinde ilk 
planda 4 binanın ve sosyal tesislerin 
yapılacağı Demirbey Kampusu'nun 
oluşturulması kapsamında yapılan 

piknikte AÜ Rektörü Prof. Dr. Cemal Taluğ, Ankara 
Üniversitesi'nin Cumhuriyet döneminde kuruyan ilk 
üniversite olduğunu ve birçok üniversite ve fakültenin 
kurulmasında öncülük ettiğini anımsattı.  

AA 

Beypazarı- Ankara Üniversitesi (AÜ) Rektörü Prof. Dr. Cemal Taluğ, 

Beypazarı'nda kurulacak AÜ Demirbey Kampüsü için ''Türk eğitim 

sistemine model olacak bir üniversiteyi kuracağımıza 
inanıyorum'' dedi. 

Ankara Üniversitesine bağlı olarak Ankara'nın Beypazarı ilçesinde ilk planda 

4 binanın ve sosyal tesislerin yapılacağı Demirbey Kampüsü'nün 

oluşturulması kapsamında gerçekleştirilen piknikte konuşan Taluğ, Ankara 

Üniversitesi'nin Cumhuriyet döneminde kurulan ilk üniversite olduğunu ve 

birçok üniversite ve fakültenin kurulmasında öncülük ettiğini hatırlatarak, 
üniversitenin Ankara'ya karşı sorumlu olduğunu söyledi. 

Taluğ, Beypazarı gibi kendi kültür ve değerlerine sahip çıkmış bir ilçede 

üniversitenin kurulmasının çok önemli olduğunu vurgulayarak, şunları 

kaydetti: ''Burada yepyeni bir dev adıma tanıklık ediyoruz. 

Ankara'nın merkezi dışındaki yerleşkelerimiz bulundukları 
yerlerin ekonomik, sosyal ve kültürel yaşamına zenginlik katmayı 
amaçlamaktadır. Beypazarı'na da bu katkıyı sağlayacağız. Açık 
alanlarıyla, kapalı alanlarıyla, sosyal tesisiyle üniversite bir alan 

zenginliği, bir olgunluk ister. Türk eğitim sistemine model olacak 
bir üniversiteyi kuracağımıza inanıyorum. Yabancı konuklarımızı 
ağırlayabileceğimiz, araştırmalarımızı yapabileceğimiz bir 
üniversite olmasını hedefliyoruz. Fakülteler konusunda uzun 

süredir çalışıyoruz. Talepler ve olanaklar konusunda 



şekillenecektir. Beypazarı yer altı zenginliği açısından da çok 

önemli bir yer. Kültürel olanakları ve sağlık turizmi gelişmiş. 2 
yıllık bölümler yerine 4 yıllık bölümler kurulmasını tercih 
ediyoruz.'' 

Etkinliğe katılan Ankaralılar Vakfı Genel Sekreteri ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Özgün Ökmen de 4 yıl içerisinde üniversiteyi kurmak istediklerini 

belirterek, ''Bağışçıların katkısıyla kampüse 4 bina yapılacak. Her 
birinin 2 milyon lira civarında bir maliyeti olduğunu düşünürsek, 
bağışçılar, bu sıkıntılı ortamda üniversiteye 8 milyon lira para 
verecekler'' diye konuştu. 

Ökmen, ''Ankara'ya orman getirelim'' sloganıyla yola çıkarak, 
Beypazarı'na kurulacak kampüste bir Orman Fakültesi'nin bölgeye 
yakışabileceğini bildirdi. 

Pikniğe katılan Türkiye Partisi Genel Başkanı Abdüllatif Şener de 
Beypazarı'na kurulacak üniversitenin önemli bir girişim olduğunun altını 

çizerek, bu kampüsün kurulmasının, bölgenin akademik kapsamda 

incelenmesine, öğrencilerin gelmesiyle birlikte ekonomik ve sosyal ortamın 
gelişmesine katkı sağlayacağını dile getirdi. 

Bölgede bir kültürel kurumsallaşmanın başladığını vurgulayan Şener, bu 

gelişimin Türkiye adına bir kazanç olduğunu, küresel rüzgarlarla kaybolan, 

kent kültürü içinde yok olan değerlerin bölgede yaşamasının kampüsün 
kurulmasıyla birlikte daha da güçlenip sağlamlaşacağını ifade etti. 

  

'Hedefimiz 10 bin öğrenci' 

Beypazarı Belediye Başkanı Cengiz Özalp ise Beypazarı'nın ilk adımının 

turizm olduğunu, bundan sonra da bir üniversite bölgesi olarak anılmak 

istediklerini vurgulayarak, ''Üniversitemizi 500 dönümlük bir arazi 

üzerine kuracağız. Ayrıca özel bir üniversite için de bin dönümlük 
bir arazi belediye tarafından sağlanacak. Hedefimiz 10 bin 
öğrenci. Bundan sonra Beypazarı'nın gençleri gurbetlik 
çekmeden, evlerinin yanında öğrenimlerini tamamlayabilecekler'' 
diye konuştu. 

Kurulacak olan kampüse katkıda bulunan bağışçılardan Beypiliç Genel 

Müdürü Dr. Sait Koca da bu projenin kendilerine düşecek maliyetinin 4-5 



milyonu geçebileceğini ifade ederek, altyapı yapımına başlanacağını söyledi. 

Koca, binaların sadece dışının değil, binalarda kullanılacak ekipmanların da 
bağışçılar tarafından sağlanacağını dile getirdi. 

Projeye, şirket ortağı, aynı zamanda da kurulacak kampüsün arsa sahibi olan 

Şahin Karaoğuz ve kardeşi Yücel Karaoğuz öncülüğüyle başladıklarını 
belirten Koca, Aktürk Yapı Endüstri ve Ticaret A.Ş. ile Beypiliç ortaklarından 

Hulki Tanrıkulu'nun da birer fakülte binası yapımını üstlendiğini ve Yücel 

Karaoğuz'un da Nurettin Karaoğuz Vakfı adına bir yurt binası yaptıracağını 
bildirdi. 

Kampüsün kurulacağı alandaki arazi incelemesine AÜ Rektörü Prof. Dr. 

Cemal Taluğ, Ankaralılar Vakfı Genel Sekreteri Özgün Ökmen, Beypazarı 

Belediye Başkanı Cengiz Özalp, Beypiliç Genel Müdürü Dr. Sait Koca ve arazi 

sahibi Şahin Karaoğuz'un yanı sıra üniversite senatosu ve öğretim üyeleri ile 
yöre halkı da katıldı. 

 


